# 2023 年 9 月 2 日開催 『Mr. シャチホコ&みはる おもろい夫婦のものまねライブ 』

ホテル日航成田(千葉県成田市:総支配人 吉髙 誠)では、『Mr.シャチホコ&みはる おもろい夫婦のものまねライブ』を2023年9月2日(土)に開催いたします。ショーはランチタイムとディナータイムに分けて1日2回開催。お食事は、ショー前か後かのいずれかを選べるよう、4つのプランを用意しました。



#### ● ものまね界のおしどり夫婦で話題のMr.シャチホコ&みはるが登場

和田アキ子のものまねでおなじみのMr.シャチホコと、ものまね番組での受賞歴もあるその妻・ものまねタレントみはる。2 人揃ってその高い歌唱力と表現力、トーク力は、"ものまね"の枠を超える実力の持ち主としても注目されています。"理想の年の差夫婦"としても話題の2人が贈る、ものまねライブとホテルのブッフェが楽しめるイベントです。

## ●プロフィール



#### <Mr.シャチホコ>

愛知県あま市出身。Mr.Childrenが好きすぎてものまねをはじめた、体育大卒の体 育会芸人。動画サイトへの投稿をきっかけに、ものまね番組からスカウトされてデ ビューを果たす。和田アキ子さんのしゃべりマネでブレイクし、バラエティ番組な どに多数出演中。

#### 〔主なレパートリー〕

和田アキ子・桜井和寿(Mr.Children)・玉置浩二・サザンオールスターズ・加山雄 三・EXILE ATSUSHI・クレイジーケンバンド・松山千春・鈴木雅之・コブクロなど他 多数。



<Mr.シャチホコ>

# <みはる>

1998年デビュー。日本テレビ番組「ものまねBATTLE」、フジテレビ番組「爆笑そっ くりものまね紅白歌合戦」などに出演。2016年フジテレビ番組「爆笑そっくりものま ね紅白歌合戦スペシャル」でMVP受賞。レパートリーは40名以上。現在、ものまね メインにテレビ、ラジオ各種メディアで活躍中!

## 〔主なレパートリー〕

山田邦子・光浦靖子・仲間由紀恵・山瀬まみ・松田聖子・YOU・中村玉緒・中島みゆ き・天童よしみなど他多数。

<みはる>

### ■『Mr.シャチホコ&みはる おもろい夫婦のものまねライブ』概要■

開催日: 2023年9月2日(十)

※ご予約の際に、ショータイムとお食事時間のプランの指定が必要です。

時間: ショータイム 12:45~/18:30~

### ◇ランチタイムプラン

・ショー前お食事【プランL1】 受付 11:00~/食事 11:30~/ショー 12:45~

・ショー後お食事【プランL2】 受付 12:15~/ショー 12:45~/食事 13:45~

### ◇ディナータイムプラン

・ショー前お食事【プランD1】 受付 16:45~/食事 17:15~/ショー 18:30~

・ショー後お食事【プランD2】 受付 18:00~/ショー 18:30~/食事 19:30~

**松**: 一般 ¥22,000/One Harmony会員料金 ¥19,000

出 演: Mr.シャチホコ/みはる

ショー会場: ホテル日航成田 宴会棟1階「鶴の間」(シアター形式)

食事会場: ホテル日航成田 宴会棟1階「大空の間」(着席ブッフェ)

予 約 開 始 日 : One Harmony ホテル日航成田プレミアムセレクション会員 2023年5月22日(月)10:00~

One Harmony会員・一般のお客様 2023年5月26日(金)10:00~

※ご予約は、お電話またはホテル公式サイト専用ページにて承ります。

※満席となり次第、予約は締め切らせていただきます。

## お客様からのご予約・お問い合わせ

電話予約 TEL:0476-32-1144(宴会予約 10:00~17:00)

オンライン予約 https://www.nikko-narita.com/event/monomane live.html#webreserve

詳しくはこちら https://www.nikko-narita.com/event/monomane live.html

# 【オークラ ニッコー ホテルズ会員プログラム「One Harmony」イベント特典について】

・本イベントの割引特典および、ホテル日航成田プレミアムセレクションのご登録で優先予約がご享受いただけます。

「One Harmony」は、オークラ ホテルズ & リゾーツ、ニッコー・ホテルズ・インターナショナル、ホテルJALシティでご利用いただける・入会金・年会費無料の会員プログラムです。ホテルご利用のたびにポイントがたまるほか、多彩な特典をご用意。ホテル日航成田プレミアムセレクションへのご登録・変更で、さらにお得な各種特典を受けられます。

※特典をご希望のお客様は、イベントご予約前の入会とホテル日航成田プレミアムセレクションへのご登録・変更をお願いいたします。なお、ホテルイベントは、One Harmonyポイントのご利用、およびポイント積算は対象外です。

#### 【注意事項】

※料金には、ショー・ブッフェ料理・フリードリンクプラン・サービス料、消費税が含まれております。

※ショーは宴会棟1階「鶴の間」にて開催、お食事は宴会棟1階「大空の間」にて、ご相席のご用意です。どちらも全席指定、お席はホテルー任とさせていただき、当日受付でご案内します。

※ご入金後のキャンセルは、ご返金いたしかねます。

## 【お客様へのお願い】

※開演中のビデオ・カメラ撮影および携帯電話のご使用は固くお断りします。

※諸般の事情を鑑み、公演内容に変更などが生じる可能性がございます。

#### 【お子様のお預かりについて】

※乳幼児・未就学のお子様のご入場はご遠慮いただきます。

※20:00までは、未就学のお子様の一時預かりを承ります(有料・事前予約制・10名様まで)。

詳細は、ホテル日航成田 別館2階「なりた空(そら)の保育園」へお問い合わせください。

TEL:0476-33-7871(10:00~16:00 平日のみ)

◆【国際的な衛生基準を満たした感染防止対策について】◆ ホテル日航成田では、認証・ビジネスソリューションサービスを提供する第三者機関のSGSジャパン株式会社(本部:スイス)による 「感染予防(清掃・消毒)管理手順の有効性・モニタリングサービス」の検証ステートメントを取得しています。





詳しくはこちら https://www.nikko-narita.com/news/news 202012 02.html

〒286-0106 千葉県成田市取香 500 ホテル日航成田 総支配人室 広報担当: 葛城太郎/宮城利恵子/髙橋智恵子

一般のお客様からのお問い合わせ先 : TEL: 0476-32-1144

報道機関からのお問い合わせ先 : TEL:0476-32-0027 FAX:0476-32-0084

e-mail: marketing-group@nikko-narita.co m ※写真画像のご希望があればデータをお送りいたします